南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2019〕10 号

关于公开选聘南京农业大学第三十五届

研究生会中心副主任的通知

各研究生：

南京农业大学研究生会是在学校党委领导下，党委研究生工

作部和校团委共同指导下，团结全体研究生积极参与校园文化建

设，代表南京农业大学全体研究生权益和意见，全心全意为研究

生服务的群众性自治组织。为进一步完善研究生会的服务机构，

全面开展各项工作，根据《南京农业大学研究生会章程》，经研

究决定面向全校研究生公开选聘第三十五届研究生会中心副主

任。现将有关事宜通知如下：

一、基本原则

公平、公开、公正、择优

二、选聘职位

研究生会办公室、组织建设中心、研究生传媒运营中心、研

究生传媒新闻中心、研究生传媒设计中心、学术交流中心、文艺

中心、体育竞技中心、权益服务中心、实践与志愿服务中心、对

外联络中心、社区文化建设中心各中心副主任。

三、应聘条件

1.凡在南京农业大学正式注册、承认《南京农业大学研究生

会章程》的全日制研究生；

2.具有良好的品德与责任心，有较强的沟通与协作能力，甘

愿为同学服务，能合理安排科研与工作时间。

四、报名方式

1.网络报名。（1）关注微信订阅号“南农研究生”，在自定义

菜单的报名通道中填写简要报名信息并提交；（2）登录研工部网

站下载并填写“南京农业大学第三十五届研究生会中心副主任公

开选聘报名表”，于 9 月 11 日下午 5:00 前发送至电子邮箱：

njauyjsh@163.com。邮件标题：学院+年级+中心+姓名。

2. 报名者请加入 2019 南农研会咨询 QQ 群：669363942，开

学期间用于交流迎新和第三十五届研究生会中心副主任选聘相

关问题。

电话咨询：15150515700（主席  臧铭慧）

18795975806（执行秘书长  高  幸）

微信咨询：nnyjsh

五、面试与公布

1.根据报名情况，由校研究生会通知参加面试。

2.在我校研工部网站、北苑宣传栏、官方微信公众号上公布

录用名单。

附件：

1.南京农业大学第三十五届研究生会机构设置及职责

2.南京农业大学第三十五届研究生会中心副主任公开选聘

报名表

南京农业大学研究生会

                                 2019 年 9 月 4 日

主题词：研究生会 副主任 选聘

南京农业大学研究生会办公室             2019 年 9 月 1 日印发